
UCHWAŁA NR LIV/737/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, 
których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XI/149/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 października 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw lub najmu, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 
załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Tracą moc: 

1) Uchwała nr XXXI/461/2021 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 października 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

2) Uchwała nr XXXIX/579/2022 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 1



 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zawarcia kolejnych umów dzierżaw lub najmu, 

których przedmiotem jest ta sama nieruchomość lub część nieruchomości 

Lp. 
Położenie 

nieruchomości 

Oznaczenie, 

powierzchnia 

nieruchomości 

Nr księgi 

wieczystej 

Powierzchnia 

m2przeznaczona 

do 

dzierżawy/najmu 

Cel najmu, 

dzierżawy 

1 2 3 4 5 6 

1.  3 Maja 

1485 o pow. 

6258 m2, 4835, 

4836, 4837 o 

łącznej pow. 

1874 m2 

BB1C/00021369/5 6258,1874 przystań kajakowa 

2.  3 Maja 
5087/2 o pow. 

343 m2 
BB1C/00047861/2 200 

mieszkaniowy – 

tereny niezbędne 

do prawidłowego 

funkcjonowania 

budynków 

wielorodzinnych 

3.  3 Maja 
5273 o pow. 

621 m2 
BB1C/00047861/2 430 

cel mieszkaniowy – 

tereny niezbędne 

do prawidłowego 

funkcjonowania 

budynków 

wielorodzinnych 

4.  3 Maja 
305/10 o pow. 

4996 m2 
BB1C/00057728/1 

16 

 

32 

gastronomiczny 

ogródek 

gastronomiczny 

5.  3 Maja 
2687/45 

o pow. 584m² 
BB1C/00024052/1 532 usługowy 

6.  3 Maja 
2687/53 

o pow. 280m² 
BB1C/00024052/1 280 usługowy 

7.  3 Maja (Polana) 
2692/7 o pow. 

534 m2 
BB1C/00024052/1 6 miejsca postojowe 

8.  3 Maja  
284/1 o pow. 

11430 m2 
BB1C/00047861/2 274 mieszkaniowe 

9.  3 Maja 68 
5187/2 o pow. 

1682 m2 
BB1C/00048898/7 284,88 

działalność 

handlowa 

10.  3 Maja 305/10 BB1C/00057728/1 2,00 reklamowy 

11.  3Maja 2687/53 BB1C/00024062/1 280 usługowy 

12.  A. Brody 

1097/9 o pow. 

852 m² 

 

1097/8 o pow. 

238m² 

BB1C/00001282/5 70 usługowy 

13.  A. Brody 
368/17 o pow. 

3138 m2 
BB1C/00021369/5 33,61 teren pod pawilon 

14.  A. Brody 
368/17 o pow. 

3138 m2 
BB1C/00021369/5 50 teren pod pawilon 

15.  A. Brody 
368/17 o pow. 

3138 m2 
BB1C/00021369/5 33,61 teren pod pawilon 

16.  A. Brody 
368/17 o pow. 

3138 m2 
BB1C/00021369/5 36 teren pod pawilon 

Załącznik do uchwały Nr LIV/737/2023

Rady Miasta Ustroń

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 1



17.  A. Brody 
368/17 o pow. 

3138 m2 
BB1C/00021369/5 22 teren pod pawilon 

18.  A. Brody 
368/17 o pow. 

3138 m2 
BB1C/00021369/5 54,40 teren pod pawilon 

19.  A. Brody 
368/17 o pow. 

3138 m2 
BB1C/00021369/5 39,14 teren pod pawilon 

20.  A. Brody 
368/17 o pow. 

3138 m2 
BB1C/00021369/5 51,61 teren pod pawilon 

21.  A. Brody 
368/17 o pow. 

3138 m2 
BB1C/00021369/5 37,62 teren pod pawilon 

22.  A. Brody 
368/17 o pow. 

3138 m2 
BB1C/00021369/5 56,70 teren pod pawilon 

23.  A. Brody 368/17 BB1C/00021369/5 1,00 reklamowy 

24.  Aleja Legionów 
222/32 o pow. 

20542 m2 
BB1C/00021369/5 17 

usługowy – dojście 

do obiektu 

hotelowego 

25.  Boczna 
638 o pow. 

899m2 
BB1C/00063667/0 80 mieszkaniowe 

26.  Chabrów 
2484/31 o pow. 

4694 m2 
BB1C/00047861/2 1500 mieszkaniowy  

27.  Chabrów 
2497/18 o pow. 

2796 m2 
BB1C/00047861/2 2410 mieszkaniowy  

28.  Chabrów 2491/6 BB1C/00052388/0 6,60 
pomieszczenie 

gospodarcze 

29.  Chabrów 2491/6 BB1C/00052388/0 6,90 
pomieszczenie 

gospodarcze 

30.  Chabrów 2491/6 BB1C/00052388/0 9,90 
pomieszczenie 

gospodarcze 

31.  Chabrów 
2484/31 o pow. 

4694 m2 
BB1C/00047861/2 1630 

      rolniczy – 

ogródki 

przydomowe 

32.  Chabrów 
2484/25 o pow. 

4000 m2 
BB1C/00053983/8 85 mieszkaniowy  

33.  Cieszyńska 
419/11 o pow. 

5748 m2 
BB1C/00047861/2 16 garażowy 

34.  Cieszyńska 
419/11 o pow. 

5748 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

35.  Cieszyńska 
419/11 o pow. 

5748 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

36.  Cieszyńska 
419/11 o pow. 

5748 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

37.  Cieszyńska 
419/11 o pow. 

5748 m2 
BB1C/00047861/2 20 garażowy 

38.  Cieszyńska 
419/11 o pow. 

5748 m2 
BB1C/00047861/2 20 garażowy 

39.  Cieszyńska 
440/6 o pow. 

4876 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

40.  Cieszyńska 
440/6 o pow. 

4876 m2 
BB1C/00047861/2 19,25 garażowy 

41.  Cieszyńska 
440/6 o pow. 

4876 m2 
BB1C/00047861/2 16 garażowy 

42.  Cieszyńska 
440/6 o pow. 

4876 m2 
BB1C/00047861/2 10,35 garażowy 

43.  Cieszyńska 
440/6 o pow. 

4876 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 2



44.  Cieszyńska 
440/6 o pow. 

4876 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

45.  Cieszyńska 
440/6 o pow. 

4876 m2 
BB1C/00047861/2 16 garażowy 

46.  Cieszyńska 
440/6 o pow. 

4876 m2 
BB1C/00047861/2 30 garażowy 

47.  Cieszyńska 
419/11 o pow. 

5748 m2 
BB1C/00047861/2 850 

mieszkaniowy – 

tereny niezbędne 

do prawidłowego 

funkcjonowania 

budynków 

wielorodzinnych 

48.  Cieszyńska 
403/12 o pow. 

2419 m2 
BB1C/00057321/8 194 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

49.  Cieszyńska 
403/12 o pow. 

2419 m2 
BB1C/00057321/8 245 

ogródek 

przydomowy 

50.  Cieszyńska 
395/32 o pow. 

714 m2 
BB1C/00057597/3 20 mieszkaniowy 

51.  Cieszyńska 
403/12 o pow. 

2419 m2 
BB1C/00057321/8 

51 

 

118 

mieszkaniowy 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

52.  Cieszyńska 
440/6 o pow. 

4876 m2 
BB1C/00047861/2 30 garażowy 

53.  
Cieszyńska 399/4 o pow. 

163m² 

BB1C/00057321/8 163 mieszkaniowy 

54.  Cieszyńska 909/15 BB1C/00033267/7 5,00 reklamowy 

55.  Cieszyńska  419/11 BB1C/00047861/2 80,00 
ogródek 

przydomowy 

56.  Cieszyńska 
403/12 o pow. 

2419 m2 
BB1C/00057321/8 152 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

57.  Daszyńskiego 
485/16 o pow. 

339 m2 
BB1C/00021369/5 1,30 usługowy 

58.  Daszyńskiego 
524/9 o pow. 

2583 m2 
BB1C/00062559/3 1,30 usługowy 

59.  Daszyńskiego 
524/9 o pow. 

2583 m2 
BB1C/00062559/2 1,30 usługowy 

60.  Daszyńskiego 
485/16 o pow. 

339 m2 
BB1C/00021369/5 1,30 usługowy 

61.  Daszyńskiego 
72/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 16,20 teren pod garaż 

62.  Daszyńskiego 
72/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 12,50 teren pod garaż 

63.  Daszyńskiego 
75/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 28,00 garażowy 

64.  Daszyńskiego 
72/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 284,10 

rolniczy  

ogródek 

przydomowy 

65.  Daszyńskiego 
72/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 414,00 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

66.  Daszyńskiego 
72/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 142,10 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 3



67.  Daszyńskiego 
72/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 230 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

68.  Daszyńskiego 
72/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 252 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

69.  Daszyńskiego 
72/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 145 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

70.  Daszyńskiego 412/5 BB1C/00083073/5 24,00 reklamowy 

71.  Daszyńskiego 524/9 BB1C/00062559/3 2,00 reklamowy 

72.  Daszyńskiego 
72/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 188 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

73.  Daszyńskiego 
75/5 o pow. 

7051 m2 
BB1C/00021369/5 50 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

74.  Drozdów 
4844/24 o pow. 

1283 m2 
BB1C/00056689/8 

65 
 

100 

   mieszkaniowy 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

75.  Fabryczna 
503/2 o pow. 

785 m2 
BB1C/00047804/5 91 usługowy 

76.  Furmańska 
4985/6 o pow. 

139 m2 
BB1C/00042674/9 139 

rolniczy 

ogródek 

przydomowy 

77.  Gałczyńskiego 
1333/6 o pow. 

3276 m2 
BB1C/00083059/1 12 garażowy 

78.  Gałczyńskiego 
1333/6 o pow. 

3276 m2 
BB1C/00083059/1 12,60 garażowy 

79.  Gałczyńskiego 
333/9 o pow. 

83 m2 
BB1C/00034211/7 83 mieszkaniowy 

80.  Gałczyńskiego 
1325/1 o pow. 

560 m2 
BB1C/00056689/8 1,30 usługowy 

81.  Gałczyńskiego 
1325/1 o pow. 

560 m2 
BB1C/00056689/8 1,30 usługowy 

82.  Graniczna 231/7 BB1C/00014020/5 4,82 
pomieszczenie 

gospodarcze 

83.  Grażyńskiego 
203/67 o pow. 

7060 m2 
BB1C/00047861/2 

32,12 

36 

handlowy 

ogródek 

gastronomiczny 

84.  Grażyńskiego 
203/67 o pow. 

7060 m2 
BB1C/00047861/2 24,75 handlowy 

85.  Grażyńskiego 
221/9 o pow. 

787 m2 
BB1C/00021369/5 20 handlowy 

86.  Grażyńskiego 
221/9 o pow. 

787 m2 
BB1C/00021369/5 15 handlowy 

87.  Grażyńskiego 
221/9 o pow. 

787 m2 
BB1C/00021369/5 10 handlowy 

88.  Grażyńskiego 
197/4 o pow. 

1384 m2 
BB1C/00021369/5 24,20 handlowy 

89.  Grażyńskiego 197/4 BB1C/00021369/5 4,00 reklamowy 

90.  Grażyńskiego 180/10 o pow.  BB1C/00042314/8 30,96 

ogródek 

gastronomiczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 4



91.  
 

Grażyńskiego 

 

203/58 o pow. 

336 m2 

 

4784/15 o pow. 

111 m2 

 

BB1C/00047861/2 

 

 

 

BB1C/00021369/5 

 

19,27 

 

86,67 

 

339,06 

 

handlowy 

ogródek 

gastronomiczny 

usługowy – teren 

zielony przy 

istniejącym 

obiekcie 

92.  Grażyńskiego 
197/4 

o pow. 1384m² 
BB1C/00021369/5 15 handlowy 

93.  Grażyńskiego 

197/4 o pow. 

1384 m² 
 

197/6 o pow. 

3511 m² 

BB1C/00021369/5 24,48 
handlowo - 

usługowy 

94.  Grażyńskiego 
197/4 o pow. 

1384 m² 
BB1C/00021369/5 304 

teren zielony przy 

istniejącym 

obiekcie 

gastronomicznym 

95.  
Grażyńskiego, 

Sportowa 

5014/49 o pow. 

1615 m2 
BB1C/00057321/8 22,32 handlowy 

96.  
Grażyńskiego, 

Sportowa 

5014/49 o pow. 

1615 m2 
BB1C/00057321/8 22,32 handlowy 

97.  
Grażyńskiego, 

Sportowa 

5014/49 o pow. 

1615 m2 
BB1C/00057321/8 15 handlowy 

98.  Katowicka 569/6, 569/7 BB1C/00053853/8 10 sieć gazowa  

99.  
Kochanowskieg

o 

1493/34 

o pow. 132m² 
BB1C/00063666/3 12 mieszkaniowy 

100.  Kościelna 478/13 BB1C/00047861/2 10,80 garażowy 

101.  Kościelna 
478/13 o pow. 

4250 m2 BB1C/00047861/2 647 mieszkaniowy  

102.  Kościelna 486/2 BB1C/00075260/4 392 
działalność 

charytatywna 

103.  Kościelna 486/1 BB1C/00075260/4 300 magazyn 

104.  Kościelna 486/1 BB1C/00075260/4 60,78 magazyn 

105.  Kościelna 486/1 BB1C/00075260/4 76,39 magazyn 

106.  Kościelna 486/1 BB1C/00075260/4 401,07 muzeum 

107.  Kościelna 486/1 BB1C/00075260/4 100 magazyn 

108.  Kościelna 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 13,86 garażowy 

109.  Kościelna 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 12,30 garażowy 

110.  Kościelna 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

111.  Kreta 

360/19 o pow. 

14124 m2, 

pawilon o pow. 

189 m2 

BB1C/00047861/2 
11584, pawilon o 

pow. 138 m2 

cele statutowe 

klubu sportowego 

112.  Lecznicza 3416/14 BB1C/00053983/8 1,00 reklamowy 

113.       

114.  Legionów 
222/32 

222/7 
BB1C/00021369/5 157 usługowy 

115.  Legionów 
222/23 

222/32 
BB1C/00021369/5 

2943 

360 
Korty tenisowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 5



116.  Leśna 
565/1013 o 

pow. 325 m2 
BB1C/00051453/0 

100 

225 

mieszkaniowy, 

rolniczy-ogródek 

przydomowy 

117.  Lipowska 1118/3  BB1C/00051453/0 1,30 usługowy 

118.  Mickiewicza 
284/1 o pow. 

11430 m2 
BB1C/00047861/2 655 

usługowy – teren 

zielony przy 

istniejącym 

obiekcie 

119.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 223,92 gabinet lekarski 

120.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 31,60 gabinet lekarski 

121.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 19,23 gabinet lekarski 

122.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 30,57 gabinet lekarski 

123.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 63,13 gabinet lekarski 

124.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 142,46 gabinet lekarski 

125.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 63,08 gabinet lekarski 

126.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 27,45 gabinet lekarski 

127.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 29,45 gabinet lekarski 

128.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 72,49 gabinet lekarski 

129.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 29.37 gabinet lekarski 

130.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 29,37 gabinet lekarski 

131.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 29.37 gabinet lekarski 

132.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 29.37 gabinet lekarski 

133.  Mickiewicza 284/11 BB1C/00001277/7 28,68 gabinet lekarski 

134.  
Nadrzeczna 5014/64 o pow. 

10363 m² 

BB1C/00057321/8 2800 utrzymanie zieleni 

135.  
Nadrzeczna 3185/14 o pow.   

2721 m² 

BB1C/00052666/3 140 ogródek letni oraz 

teren zielony 

136.  Nadrzeczna 5014/64 BB1C/00057321/8 
3 miejsca 

postojowe 
miejsca postojowe 

137.  Nadrzeczna 3 5014/64 BB1C/00057321/8 12,51 handlowy 

138.  Olchowa 
4844/24 o pow. 

1283 m2 
BB1C/00056689/8 100 mieszkaniowy 

139.  Orzechowa 
150/2 o pow. 

2956 m2 BB1C/00053853/8 2956 mieszkaniowy  

140.  Papiernia 
2634/2 o pow. 

1437 m2 
BB1C/00052666/3 42 rekreacyjny 

141.  Papiernia 
2634/2 o pow. 

1437 m2 
BB1C/00052666/3 448 mieszkaniowy 

142.  Papiernia 

2634/2 o pow. 

1437 m2 

2636/2 o pow. 

2862m2 

BB1C/00052666/3 67,20 rekreacyjny 

143.  Papiernia 

2634/2 o pow. 

1437 m2 

2636/2 o pow. 

2862m2 

BB1C/00052666/3 322,80 mieszkaniowy 

144.  Papiernia 
2634/2 o pow. 

1437 m2 
BB1C/00052666/3 91,93 rekreacyjny 

145.  Papiernia 
2634/2 o pow. 

1437 m2 
BB1C/00052666/3 403,07 mieszkaniowy 

146.  Papiernia 

2638/2 o pow. 

237 m2  

2639/1 o pow. 

945 m2 

BB1C/00052666/3 185 

rolniczy- 

ogródek 

przydomowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 6



147.  Papiernia 

2638/1 o pow. 

120 m2  

2639/1 o pow. 

945 m2 

BB1C/00052666/3 380 

        

         rolniczy- 

ogródek 

przydomowy 

 

148.  Papiernia 

2638/1 o pow. 

120 m2  

2639/1 o pow. 

945 m2 

BB1C/00052666/3 360 

rolniczy- 

ogródek 

przydomowy 

149.  Papiernia 

2638/2 o pow. 

237 m2 

2638/1 o pow. 

120 m2  

2639/1 o pow. 

945 m2 

BB1C/00052666/3 185 

rolniczy- 

ogródek 

przydomowy 

150.  Papiernia 
2636/2 o pow. 

2862 m2 
BB1C/00047861/2 10,60 

pomieszczenie 

gospodarcze 

151.  Papiernia 
2636/2 o pow. 

2862m2 
BB1C/00047861/2 100 

rolnicze 

ogródek 

przydomowy 

152.  Partyzantów 
4833/4 o pow. 

448 m2 
BB1C/00047861/2 1,30 usługowy 

153.  Partyzantów 
4833/4 o pow. 

448 m2 
BB1C/00047861/2 1,30 usługowy 

154.  Partyzantów 
316/20 o pow. 

5361 m2 BB1C/00021369/5 680 

mieszkaniowy – 

tereny niezbędne 

do prawidłowego 

funkcjonowania 

budynków 

wielorodzinnych 

155.  Partyzantów 
316/20 o pow. 

5361 m2 
BB1C/00021369/5 990 

mieszkaniowy – 

tereny niezbędne 

do prawidłowego 

funkcjonowania 

budynków 

wielorodzinnych 

156.  Partyzantów 
316/20 o pow. 

5361 m2 
BB1C/00021369/5 385 

mieszkaniowy – 

tereny niezbędne 

do prawidłowego 

funkcjonowania 

budynków 

wielorodzinnych 

157.  Partyzantów 
316/20 o pow. 

5361 m2 
BB1C/00021369/5 22 garażowy 

158.  Polańska 
2484/23 o pow. 

416 m2 
BB1C/00053983/8 185 mieszkaniowy 

159.  Polańska 
2484/24 o pow. 

277 m2 
BB1C/00053983/8 70 mieszkaniowy 

160.  Różana 380/33 BB1C/00053853/8 35 mieszkaniowy 

161.  Rynek 
364/1 o pow. 

3966 m2 
BB1C/00066950/2 30 usługowy 

162.  Rynek 
4796 

o pow. 522m² 
BB1C/00056689/8 5 ogródek letni 

163.  Rynek 
4796 

o pow. 522m² 
BB1C/00056689/8 5 ogródek letni 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 7



164.  Rynek 2 4794/1 BB1C/00047861/2 48,21 
działalność 

usługowa 

165.  Rynek 2a 4794/1 BB1C/00047861/2 18 ogródek letni 

166.  Rynek 2a 4794/1 BB1C/00047861/2 18,54 
działalność 

usługowa 

167.  Rynek 2a 4794/1 BB1C/00047861/2 18,50 handlowy 

168.  Rynek 2a 4794/1 BB1C/00047861/2 17,63 handlowy 

169.  Rynek 4 364/1 BB1C/00066950/2 75,60 działalność biurowa 

170.  Rynek 4 364/1 BB1C/00066950/2 132,11 działalność biurowa 

171.  Rynek 4 364/1 BB1C/00066950/2 51,89 działalność biurowa 

172.  Rynek 4 364/1 BB1C/00066950/2 318,13 działalność biurowa 

173.  Rynek 4 364/1 BB1C/00066950/2 54,40 działalność biurowa 

174.  Rynek 4 364/1 BB1C/00066950/2 96,00 

zapewnienie 

komunikacji 

między budynkami 

175.  Sikorskiego 
200/34 

o pow. 127m² 
BB1C/00047861/2 88,13 mieszkaniowy 

176.  Skoczowska 
380/144 o pow. 

1637 m2 
BB1C/00053853/8 84 miejsca postojowe 

177.  Słoneczna 
203/67/ o pow. 

0,7060 m2 
BB1C/00047861/2 140 mieszkaniowy 

178.  Słoneczna 
203/67/ o pow. 

0,7060 m2 
BB1C/00047861/2 46 mieszkaniowy 

179.  Sportowa 
5014/49 o pow. 

1615 m2 
BB1C/00057321/8 477 usługowy 

180.  Sportowa 
4770/6 o pow. 

297 m2 
BB1C/00056689/8 297 

zapewnienia 

komunikacji 

między działkami 

Najemcy ozn. nr 

4769/3 i 130/26 

181.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 10 garażowy 

182.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 6 składowy 

183.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

184.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

185.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 11,07 garażowy 

186.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

187.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 15 garażowy 

188.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 10,80 garażowy 

189.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 14,50 garażowy 

190.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 17,50 garażowy 

191.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 12,04 garażowy 

192.  Spółdzielcza 
478/13 o pow. 

4250 m2 
BB1C/00047861/2 2060 mieszkaniowy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 8



193.  Staffa 
346/34 

o pow. 4124m² 
BB1C/00001288/7 175 mieszkaniowe 

194.  Stawowa 
434/3 o pow. 

5002 m2 
BB1C/00047861/2 1,30 usługowe 

195.  Stawowa 
434/3 o pow. 

5002 m2 
BB1C/00047861/2 1,30 usługowy 

196.  Stawowa 
440/6, 440/7, 

434/3,434/6 
BB1C/00047861/2 13700 rolniczy 

197.  Strażacka 
148/1 o pow. 

38 m2 
BB1C/00116721/4 38 mieszkaniowy 

198.  Szpitalna 
3416/32 o pow. 

5096 m2 
BB1C/00052666/3 465 zieleń izolacyjna 

199.  Szpitalna 3557 BB1C/00021369/5 80 usługowy 

200.  
Szpitalna 3642/5 o pow. 

512 m² 

BB1C/00063666/3 445 ogródek 

przydomowy 

201.  Sztwiertni 
384/255 o pow. 

0,0242 ha 
BB1C/00053853/8 96 

ogródek 

przydomowy 

202.  Sztwiertni 
384/255 o pow. 

0,0242 ha 
BB1C/00053853/8 20,14 garażowy 

203.  Sztwiertni 
384/255 o pow. 

0,0242 ha 
BB1C/00053853/8 21,20 garażowy 

204.  Sztwiertni 
384/255 o pow. 

0,0242 ha 
BB1C/00053853/8 11,66 garażowy 

205.  Sztwiertni 
384/179 o pow.   

78 m² 
BB1C/00053853/8 40 mieszkaniowy  

206.  Sztwiertni 
384/179 o pow.   

78 m² 
BB1C/00053853/8 38 mieszkaniowy  

207.  Sztwiertni 
390/12 

390/9 
BB1C/00053853/8 

6697 

3823 

działalność 

sportowo – 

rekreacyjna 

208.  
Sztwiertni/ 

Wspólna 

390/11 

o pow. 

19988m² 

BB1C/00053853/8 9993 rolniczy 

209.  Turystyczna 
4086/74 o pow. 

0,0093 ha 
BB1C/00057576/0 93 mieszkaniowy 

210.  Wantuły 
1063/90 o pow. 

10920 m2 
BB1C/00059271/6 120 

ogródek 

przydomowy 

211.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

212.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 15 garażowy 

213.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

214.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

215.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

216.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 18 garażowy 

217.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

218.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

219.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 9



220.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

221.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

222.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

223.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

224.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

225.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 16 garażowy 

226.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

227.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

228.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

229.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

230.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 17 garażowy 

231.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 25 garażowy 

232.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 16,50 garażowy 

233.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 18,50 garażowy 

234.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 20 garażowy 

235.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 16 garażowy 

236.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 16 garażowy 

237.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 20 garażowy 

238.  Wczasowa 2579/23 BB1C/00055015/6 24 garażowy 

239.  Wczasowa 2579/23 BB1C/00055015/6 453 usługi 

240.  Wczasowa 
4086/63 o 

pow.10112 m2 
BB1C/00053983/8 1300 kort tenisowy 

241.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 1,30 usługowy 

242.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

1,0395 ha 
BB1C/00055015/6 

522 

30 

usługowy 

składowy i 

garażowy 

243.  Wczasowa 
2579/30 o pow. 

687 m² 
BB1C/00057571/5 678 teren pod garaże 

244.  Wczasowa 4086/75 BB1C/00057576/0 15671 pole namiotowe 

245.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m² 
BB1C/00055015/6 100,50 usługowy 

246.  Wczasowa 
4086/44 o pow. 

14000 m 
BB1C/00053983/8 5000 użytki zielone 

247.  Wczasowa 
2579/23 o pow. 

10395 m2 
BB1C/00055015/6 190,54 plac manewrowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 10



248.  Wiejska 
728 

o pow. 187m² 
BB1C/00043753/4 1,30 usługowy 

249.  Zielona 
203/46 o pow. 

668 m2 
BB1C/00047861/2 668 mieszkaniowy 

250.  Źródlana 3619/18 BB1C/00063666/3 1 sieć gazowa 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36217C86-FD14-4F7B-A6E1-111179290EFD. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR LIV/737/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1


